
総合 ｸﾗｽ

1 1 52 岩崎 修 たま袋けんちゃん 120分 オープンA TE250 17
2 2 28 グッチー TOMO レーシング 120分 オープンA YZ250F 16
3 3 164 北名井 ３K Racing 120分 オープンA XR250 14
4 4 71 神田 隆博 上州レーシング 120分 オープンA RM125 14 0:01:03.3
5 5 576 飯田 治興 ギルティ☆ディー・オー・エム 120分 オープンA WR250F 14 0:02:17.6
6 6 111 ヒサチン チーム クラ B 120分 オープンA CRF100F 13
7 1 335 ヘロヘロ もうおうちに帰りたい 120分 オープンB KTM150XC-W 13 0:03:59.1
8 1 20 パンチ Team ルイス 120分 公道B DT200WR 13 0:01:14.7
9 2 77 カズキイバラキ 日信工業直江津組若衆 120分 オープンB CR125R 12
10 7 571 浅野 高章 三河チンピラーズ 120分 オープンA YZ125X 12 0:00:30.3
11 3 35 常田 嵩人 日信工業二輪部 120分 オープンB YZ125X 12 0:07:51.7
12 4 11 MJ ディー・オー・エム＆EMTR 120分 オープンB CRF250X 11
13 5 74 ふるっぴー たま袋けんちゃん 120分 オープンB TE250 11 0:05:05.6
14 8 42 たかを ダートライダー 120分 オープンA CRF250X 9
15 6 358 今村 雅志 たま袋けんちゃん 120分 オープンB ベータ125 9 0:08:42.5
16 7 946 伊藤 優児 TOMO レーシング 120分 オープンB YZ250F 8
17 8 45 長山 卓弥 たま袋けんちゃん 120分 オープンB SX85 8 0:08:55.3
18 2 603 Gジャン オートサービス和田TC 120分 公道B DR250R 6
19 9 82 上原 博司 たま袋けんちゃん 120分 オープンB フリーライド350 6 0:17:56.0
20 10 73 ミキヤ YMレーシング 120分 オープンB WR250F 6 0:04:02.1
21 11 902 江守 隆行 MAD新潟 with エム・デザイン 120分 オープンB KX250F 5

ヒーローズえんでゅーろ R-2    120分エンデューロ

クラス タイム差
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回

総合リザルト



ｸﾗｽ 総合

1 8 20 パンチ Team ルイス DT200WR 13
2 18 603 Gジャン オートサービス和田TC DR250R 6

ｸﾗｽ 総合

1 1 52 岩崎 修 たま袋けんちゃん TE250 17
2 2 28 グッチー TOMO レーシング YZ250F 16
3 3 164 北名井 ３K Racing XR250 14
4 4 71 神田 隆博 上州レーシング RM125 14 0:01:03.3
5 5 576 飯田 治興 ギルティ☆ディー・オー・エム WR250F 14 0:02:17.6
6 6 111 ヒサチン チーム クラ B CRF100F 13
7 10 571 浅野 高章 三河チンピラーズ YZ125X 12
8 14 42 たかを ダートライダー CRF250X 9

120分 オープンAリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差

ヒーローズえんでゅーろ R-2    120分エンデューロ
120分 公道Bリザルト

順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差



ｸﾗｽ 総合

1 7 335 ヘロヘロ もうおうちに帰りたい KTM150XC-W 13
2 9 77 カズキイバラキ 日信工業直江津組若衆 CR125R 12
3 11 35 常田 嵩人 日信工業二輪部 YZ125X 12 0:08:22.1
4 12 11 MJ ディー・オー・エム＆EMTR CRF250X 11
5 13 74 ふるっぴー たま袋けんちゃん TE250 11 0:05:05.6
6 15 358 今村 雅志 たま袋けんちゃん ベータ125 9
7 16 946 伊藤 優児 TOMO レーシング YZ250F 8
8 17 45 長山 卓弥 たま袋けんちゃん SX85 8 0:08:55.3
9 19 82 上原 博司 たま袋けんちゃん フリーライド350 6
10 20 73 ミキヤ YMレーシング WR250F 6 0:04:02.1
11 21 902 江守 隆行 MAD新潟 with エム・デザイン KX250F 5

120分 オープンBリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差


